big

municantes mortaliter peccare , nifi
quos digniores, & Ecclefiz magis u-
tiles ipli judicaverint ; non quidem
precibus, vel humano affectu, aucam-
bientium cupiditatibus, fed eorum ex-
igentibus ' meritis prefici diligencer
curaverint. De nominandis vero, pra-
fentandis , vel eligendis-ad Regulares
dignirates, prarerea qua {upe s ob-
fervanda effe declaravimus, illud quo-
que paternis his noftris hortatien:bus
& monirtionibus adjiciendum cenfui-
mus, ut nominationis prm‘ﬁmrarim'lic;,
vel electionis jus habenres eos eligere
ftudeant , atque omnino conentur,
qui non modo eundem Ordinem fint
ante profefli, fed in eodem etiam {atis
diu laudabiliter verfati, neque enim
decer, urmagiftrialiorum efle incipi-
ant , qui non fuerine ante difcipuli &
{ubditis imperare prefumant, quipri-
us non didicerint fuperioribus obedi-
re. Eos denique, qui vel examinando
vel inquirendo , vel teftimonium fe-
rendo‘operam fuam in bac re prafta-
bunt, {erid monemus,ur eafide ac di-
ligentia in negotio tantimomenti ver-
fentur, ut a Deo & 4 nobis laudem
pro bono opere exfpectare valeant.
Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftrz prohibitionis
voluntatis, declarationis, decreti, fta-
tuti, hortationis, & monitionis infrin-
gere , vel ei aufu temerario contraire.
Si quis autgm hocarcentare prafump-
{erit , indignationem omnipotentis
Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apo-
frelorum ejus fe noverit incurfurum.

Eey Da-
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DaumRomaz in Monte Quirinali,
anno Incarpationis Dominice M.D.
XCI. Idibus Maij. Pont. noftrianno

rimo.
A, Card. Montalt, Summator.

Moderatio Bullz Sixti V. contra Cle-
ricos malé promotos, & €gs promo-.
ventes editz , cum prafervatione pee-
narum ibidem Simoniacé Oxdi-
natis, & Ordinantibus in-
fliGarum,

XX XIX.
Part.2, alleg, 6.8.8¢c20.

CLEMENS Epifcopus, fervm fer-
vorum Dei, ad perpetuam res
memon’am_.

RDmanum Pontificem decet ea,
que ob juftascaufas interdum fta-
ruta funt , cum ipfa rerum experientia
{uadet, moderari, & immutare, pro-
ut in Domino falubrirer confpicitexe
pedire- Alids fané emanarunt littere,
fel. rec, Sixti Papz V. pradecellorns
noftsi contra Clericos malé promo-.
tos ac in Epifcop. in Ordinum colla- .
rione peccantes tenoris &¢. ( Omsiti-
tur infertio Bullz , guonian: eam ba-
bes fupra.) Nosanimadvertentes in
dictis lirreris nihil feré quoad ea, quz.
in Ordinum collatione fervanda funt,
 difponi, ultraid quod in Sacris Cano-
nibus, & in Concilii Trid. decretis, ac,,
aliorum Rom. Pent. pradeceflorum